PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUPIRANGA

ESTADO DO PARÁ

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2013

 1

REQUERIMENTO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

Eu, _________________________________________________________________________________

Inscrição Nº. ______________ para o Cargo de _____________________________________________  venho requerer

isenção da Taxa de Inscrição no Concurso Público da Prefeitura Municipal de Itupiranga – Estado do Pará nos termos do

Edital 001/2013, no valor de R$_______________ (_____________________________________________________), visto

que não tenho condições para arcar com tal valor, e que atendo as condições previstas no item:

(  ) Inscrito no CadÚnico
(  ) Portador de Deficiência
(  ) Renda Familiar Mensal Inferior a 2 (dois) salários mínimos

Declaro, para fins de direito, que atendo os critérios estabelecidos no item 2.10.6.1.2 e me julgo para requerer isenção da
taxa de inscrição referente ao Concurso Público da Prefeitura Municipal de Itupiranga e estou ciente das penalidades cabíveis
em caso de informações falsas.

       De acordo

Nestes termos
Peço deferimento

Itupiranga (PA), ____ de _____________ de 2013

___________________________________________
Assinatura do requerente

ATENÇÃO: A Comissão do Concurso poderá, aleatoriamente, fazer visitas à residência dos requerentes.
OBSERVAÇÃO: A Relação dos candidatos que tiverem seus requerimentos deferidos será publicada no  site www.ivin.com.br
até o dia 14 de outubro de 2013, caso o seu pedido seja indeferido, o prazo para pagamento do boleto será até o dia 21 de
outubro de 2013.

_______________________________________________________________________________________________
Para uso exclusivo da Comissão do Concurso  DATA ___/____/2013

RESULTADO DA ANÁLISE

Indeferido (  )                                      Deferido (  )

_____________________________________
Assinatura do Membro da Comissão

http://www.ivin.com.br/